РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА МАКСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  01 августа 2013 г.                                                               №  4 - 12 /дсп
с. Максимовщина

О внесении изменений в решение «О бюджете Максимовского                                                                     муниципального образования на 2013г. и плановый период 2014-2015гг.»
В соответствии с ст.ст. 15, 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации,      ст.ст. 14, 17, 52 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о бюджетном процессе в Максимовском муниципальном образовании, руководствуясь Уставом Максимовского муниципального образования, Дума Максимовского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Приложения: 4, 6, 8, 12 изложить в новой редакции.
2. Опубликовать данное решение на сайте maksimovskoe-mo.ru.
Глава Максимовского

муниципального образования                                                     А.В. Бобков